
 

 

         

        
                  

 

КПМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАОЕ 
   
 

КУП 2018-2019 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ ФИНАЛЕ 14.04.2019 
 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 
КМ /07 БЛОКОТЕХНА РАБОТНИЧКИ “26 Април”, Гевгелија 14.04.2019     17:30 МРТ 

      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 
Николовски З. Милојевиќ А. Феревски А. Антовски Б. 

 
 
 

 

  
 

 
 
Комесар за натпреварување 
         Владо Цветковски 

 

  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Комесар 

за натпреварување E-mail: vlado.cvetkovski@basketball.org.mk E-mail : goran.trpusevski@basketball.org.mk 
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